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2019年三季度金坛区城市文明程度自测情况通报
10月份，区创建办委托第三方对全区城市文明程度进

行了测评。现将测评情况通报如下：

考察点

公交车

公交站台

宾馆-星级宾馆

旅行社

社区

纪念馆

公共图书馆

文博场馆

学校

学校周边

建成区水体

邮政营业厅

电信营业厅

移动营业厅

政务大厅

商场

大型饭店

超市

出租车

主干道

非主干道

网吧

餐饮店

商业大街

集贸市场

主要交通路口

汽车站

广场

背街小巷

银行网点

室外公共厕所

公园

居民小区

宾馆-快捷酒店

医院

景点

旅游集散中心

实体书店

建筑围挡

避难场所

综合得分

指标数量

20

9

18

6

28

19

23

20

18

7

2

12

12

12

27

36

10

33

12

38

38

11

8

42

28

7

38

29

18

12

6

27

27

18

25

31

3

2

9

2

89.91

得分

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

98.87

98.37

97.73

97.55

96.6

95.2

93.83

93.3

92

91.57

90.47

90.43

89.75

89.51

89.37

87.4

86.6

86.54

86.25

86.07

79.9

79.89

66.67

66.5

66

0

排位

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

金坛区城市文明程度测评实地考察点得分汇总表
镇

朱林镇

金城镇

儒林镇

薛埠镇

直溪镇

指前镇

综合得分

指标数量

35

35

35

35

35

35

得分

96.11

94.23

97.09

96.11

95.14

94.23

村

黄金村
三星村
南瑶村
元巷村
柚山村
五叶村
仙姑村
致和村
坞家村
王甲村
东浦村
丰产村

92.08

指标数量

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

得分

93.82
89.27
96.91
89.23
86.09
86.18
93.82
78.55
92.27
77.05
95.36
65.00

综合得分

94.29

93.76

92.71

92.14

90.95

88.61

排位

1

2

3

4

5

6

金坛区城市文明程度测评镇综合得分汇总表

街道

东城
街道

尧塘
街道

西城
街道

综合得分

指标
数量

17

17

17

得分

98.00

96.00

78.12

村

中塘村
明星村
谢桥村
汤庄村
方边村
黄庄村

88.52

指标
数量

22
22
22
22
22
22

得分

93.86
86.23
93.82
71.09
74.23
92.27

综合
得分

94.82

90.58

80.17

排位

1

2

3

金坛区城市文明程度测评街道综合得分汇总表

职能部门
行政审批局
邮政分公司
电信分公司
移动分公司
教育局
住建局
金坛生态环境局
水利局
商务局
文旅局
消防大队
市场监管局
交通运输局
街道
城管局
人民银行
金坛公安分局
卫健局
新华书店
应急管理局

综合得分

权数
2.80
0.50
0.50
0.50
9.00
9.90
1.90
1.90
4.55
18.70
3.36
4.06
3.10
11.00
19.03
0.50
14.75
3.90
0.20
0.20

指标数量
25
12
12
12
18
82
12
12
63
132
15
20
75
55
121
12
69
43
2
2

89.07

得分
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
99.55
98.24
98.24
97.76
96.33
96.01
94.24
94.05
92.50
88.91
87.34
87.32
84.33
66.50
0.00

排位
1
1
1
1
1
6
7
7
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

金坛区城市文明程度测评部门单位综合得分汇总表

金坛区建设文明城市街巷长制测评情况汇总表

单位（街巷）

广电台（华阳路二）

城管局（东门大街）

总工会（华阳路一）

农业农村局（沿河西路）

卫健局（鑫城大道）

宣传部（丹阳门北路）

发改局（北环西路）

民政局（翠北路）

气象局（文化路）

科协（联城路）

审计局（马家路）

检察院（育才路）

文旅局（西环一路）

供销总社（学基路）

行政审批局（金山路）

人大机关（北门大街）

水利局（沿河东路）

妇联（电力巷）

金坛公安分局（南门大街-司马坊）

烟草专卖局（丹阳门中路）

市场监管局（朝阳路-东河路）

统计局（横街西路）

自然资源局（南环西路）

交通运输局（东环二路）

党校（金桂路）

人民银行（矢巷）

残联（供电路）

老干部局（弘化路）

金坛供电公司（丹凤路）

组织部（丹阳门南路）

信访局（虹翠路）

党史工委（火巷）

住建局（南环一路）

政法委（县府路）

区委办、区委研究室（花街）

法院（华苑北路）

政府办（横街东路）

档案馆（东园路）

工商联（西轿巷）

邮政分公司（峨眉路）

工信局（北环东路）

纪委监委机关（西门大街）

团区委（北戴巷）

税务局（丹荆路）

人社局（春风路）

统战部（虹桥路）

金坛公积金分中心（社桥路）

科技局（文翠路）

文联（华苑南路）

司法局（西城路）

教育局（东环一路）

应急管理局（江南路）

红十字会（常胜路）

退役军人事务局（峨眉西路）

移动分公司（汇贤南路）

政协机关（市场路）

金坛生态环境局（下坵路）

财政局（华城路）

电信分公司（峨眉中路）

商务局（金胜西路）

实地考察
得分

47.91

47.47

46.64

43.67

48.62

43.60

43.51

46.59

45.71

45.05

43.95

43.89

43.62

47.85

47.25

46.20

46.09

44.99

49.89

44.83

44.22

44.06

43.67

42.90

47.47

41.86

41.53

51.10

45.32

45.21

44.66

49.61

44.28

47.47

52.42

42.08

46.86

41.80

46.04

45.10

44.99

44.11

43.95

43.51

43.29

43.12

43.01

45.54

45.10

44.50

42.52

42.52

41.97

44.17

44.17

42.35

45.27

45.05

43.45

41.53

志愿服务日
活动得分

30

25

20

20

20

20

20

15

20

15

15

15

25

10

20

10

10

20

10

20

15

20

10

15

20

20

20

15

15

10

15

10

10

10

0

20

10

20

15

0

0

15

0

0

10

15

15

10

10

10

10

10

10

0

0

0

0

0

0

0

志愿江苏
平台得分

5

10

15

15

10

15

15

15

10

15

15

15

5

15

5

15

15

5

10

5

10

5

15

10

0

5

5

0

5

10

5

5

10

5

10

0

5

0

0

15

15

0

15

15

5

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

5

0

0

0

0

综合
得分

82.91

82.47

81.64

78.67

78.62

78.60

78.51

76.59

75.71

75.05

73.95

73.89

73.62

72.85

72.25

71.20

71.09

69.99

69.89

69.83

69.22

69.06

68.67

67.90

67.47

66.86

66.53

66.10

65.32

65.21

64.66

64.61

64.28

62.47

62.42

62.08

61.86

61.80

61.04

60.10

59.99

59.11

58.95

58.51

58.29

58.12

58.01

55.54

55.10

54.50

52.52

52.52

51.97

49.17

49.17

47.35

45.27

45.05

43.45

41.53

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

51

53

54

54

56

57

58

59

60


