志愿江苏

# 2019年三季度金坛区城市文明程度自测情况通报

单位(街巷)

10月份,区创建办委托第三方对全区城市文明程度进行了测评。现将测评情况通报如下:

### 金坛区城市文明程度测评实地考察点得分汇总表

考察点	指标数量	得分	排位
公交车	20	100	1
公交站台	9	100	1
宾馆-星级宾馆	18	100	1
旅行社	6	100	1
社区	28	100	1
纪念馆	19	100	1
公共图书馆	23	100	1
文博场馆	20	100	1
学校	18	100	1
学校周边	7	100	1
建成区水体	2	100	1
邮政营业厅	12	100	1
电信营业厅	12	100	1
移动营业厅	12	100	1
政务大厅	27	98.87	15
商场	36	98.37	16
大型饭店	10	97.73	17
超市	33	97.55	18
出租车	12	96.6	19
主干道	38	95.2	20
非主干道	38	93.83	21
网吧	11	93.3	22
餐饮店	8	92	23
商业大街	42	91.57	24
集贸市场	28	90.47	25
主要交通路口	7	90.43	26
汽车站	38	89.75	27
广场	29	89.51	28
背街小巷	18	89.37	29
银行网点	12	87.4	30
室外公共厕所	6	86.6	31
公园	27	86.54	32
居民小区	27	86.25	33
宾馆-快捷酒店	18	86.07	34
医院	25	79.9	35
景点	31	79.89	36
旅游集散中心	3	66.67	37
实体书店	2	66.5	38
建筑围挡	9	66	39
避难场所	2	0	40
综合得分		89.91	

#### 金坛区城市文明程度测评街道综合得分汇总表

街道	指标 数量	得分	村	指标 数量	得分	综合 得分	排位
东城	东城 街道 17	98.00	中塘村	22	93.86	94.82	1
街道			明星村	22	86.23		
尧塘	尧塘 街道 17	96.00	谢桥村	22	93.82	90.58	2
街道			汤庄村	22	71.09		
西城 街道	西城 47	70.10	方边村	22	74.23	80.17	2
街道 17	78.12	黄庄村	22	92.27	80.17	3	
综合得分			88.52				

#### 金坛区城市文明程度测评部门单位综合得分汇总表

职能部门		指标数量	得分	排位
行政审批局	2.80	25	100.00	1
邮政分公司	0.50	12	100.00	1
电信分公司	0.50	12	100.00	1
移动分公司	0.50	12	100.00	1
教育局	9.00	18	100.00	1
住建局	9.90	82	99.55	6
金坛生态环境局	1.90	12	98.24	7
水利局	1.90	12	98.24	7
商务局	4.55	63	97.76	9
文旅局	18.70	132	96.33	10
消防大队	3.36	15	96.01	11
市场监管局	4.06	20	94.24	12
交通运输局	3.10	75	94.05	13
街道	11.00	55	92.50	14
城管局	19.03	121	88.91	15
人民银行	0.50	12	87.34	16
金坛公安分局	14.75	69	87.32	17
卫健局	3.90	43	84.33	18
新华书店	0.20	2	66.50	19
应急管理局	0.20	2	0.00	20
综合得分	·		89.07	

# 金坛区城市文明程度测评镇综合得分汇总表

镇	指标数量	得分	村	指标数量	得分	综合得分	排位
朱林镇	35	96.11	黄金村	22	93.82	04.20	1
<b>木</b> // 供	35	96.11	三星村	22	89.27	94.29	
金城镇	35	94.23	南瑶村	22	96.91	93.76	2
並城拱	33		元巷村	22	89.23		
儒林镇	35	97.09	柚山村	22	86.09	92.71	3
而你识	33		五叶村	22	86.18		
薛埠镇	35	96.11	仙姑村	22	93.82	92.14	4
叶华铁	33		致和村	22	78.55		
直溪镇	35	95.14	坞家村	22	92.27	90.95	5
且庆铁			王甲村	22	77.05		
指前镇	35	94.23	东浦村	22	95.36	88.61	
但則與			丰产村	22	65.00	00.01	6
	综合得分				92.08	•	

## 金坛区建设文明城市街巷长制测评情况汇总表

实地考察 志愿服务日

单位(街巷)	得分	活动得分	平台得分	得分	排名
广电台(华阳路二)	47.91	30	5	82.91	1
城管局(东门大街)	47.47	25	10	82.47	2
总工会(华阳路一)	46.64	20	15	81.64	3
农业农村局(沿河西路)	43.67	20	15	78.67	4
卫健局(鑫城大道)	48.62	20	10	78.62	5
宣传部(丹阳门北路)	43.60	20	15	78.60	6
发改局(北环西路)	43.51	20	15	78.51	7
民政局(翠北路)	46.59	15	15	76.59	8
气象局(文化路)	45.71	20	10	75.71	9
科协(联城路)	45.05	15	15	75.05	10
审计局(马家路)	43.95	15	15	73.95	11
检察院(育才路)	43.89	15	15	73.89	12
文旅局(西环一路)	43.62	25	5	73.62	13
供销总社(学基路)	47.85	10	15	72.85	14
行政审批局(金山路)	47.25	20	5	72.25	15
人大机关(北门大街)	46.20	10	15	71.20	16
水利局(沿河东路)	46.09	10	15	71.09	17
妇联(电力巷)	44.99	20	5	69.99	18
金坛公安分局(南门大街-司马坊)	49.89	10	10	69.89	19
烟草专卖局(丹阳门中路)	44.83	20	5	69.83	20
市场监管局(朝阳路-东河路)	44.22	15	10	69.22	21
统计局(横街西路)	44.06	20	5	69.06	22
自然资源局(南环西路)	43.67	10	15	68.67	23
交通运输局(东环二路)	42.90	15	10	67.90	24
					_
党校(金桂路) 1 早 組 任( 左 井 )	47.47	20	5	67.47	25
人民银行(矢巷)	41.86	20	5	66.86	26
残联(供电路)	41.53			66.53	27
老干部局(弘化路)	51.10	15	0	66.10	28
金坛供电公司(丹凤路)	45.32	15	5	65.32	29
组织部(丹阳门南路)	45.21	10	10	65.21	30
信访局(虹翠路)	44.66	15	5	64.66	31
党史工委(火巷)	49.61	10	5	64.61	32
住建局(南环一路)	44.28	10	10	64.28	33
政法委(县府路)	47.47	10	5	62.47	34
区委办、区委研究室(花街)	52.42	0	10	62.42	35
法院(华苑北路)	42.08	20	0	62.08	36
政府办(横街东路)	46.86	10	5	61.86	37
档案馆(东园路)	41.80	20	0	61.80	38
工商联(西轿巷)	46.04	15	0	61.04	39
邮政分公司(峨眉路)	45.10	0	15	60.10	40
工信局(北环东路)	44.99	0	15	59.99	41
纪委监委机关(西门大街)	44.11	15	0	59.11	42
团区委(北戴巷)	43.95	0	15	58.95	43
税务局(丹荆路)	43.51	0	15	58.51	44
人社局(春风路)	43.29	10	5	58.29	45
统战部(虹桥路)	43.12	15	0	58.12	46
金坛公积金分中心(社桥路)	43.01	15	0	58.01	47
科技局(文翠路)	45.54	10	0	55.54	48
文联(华苑南路)	45.10	10	0	55.10	49
司法局(西城路)	44.50	10	0	54.50	50
教育局(东环一路)	42.52	10	0	52.52	51
应急管理局(江南路)	42.52	10	0	52.52	51
红十字会(常胜路)	41.97	10	0	51.97	53
退役军人事务局(峨眉西路)	44.17	0	5	49.17	54
移动分公司(汇贤南路)	44.17	0	5	49.17	54
政协机关(市场路)	42.35	0	5	47.35	56
金坛生态环境局(下坵路)	45.27	0	0	45.27	57
	45.05	0	0	45.05	58
则以 句( 平城岭)		· ·		15.05	
财政局(华城路) 电信分公司(峨眉中路)	43.45	0	0	43.45	59

工作简报 免费赠阅 编辑部地址:金坛区晨风路61号 新闻热线:82368015 82368022 在线阅读:www.jintannet.com 投稿信箱:jrjt005@163.com 常州信泰印务有限公司印刷